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در کمیسیون صنایع و انرژی اتاق تبریز بررسی شد؛

چالش تأمین مواد اولیه صنایع در شرایط بحرانی

نشست کمیسیون صنایع و انرژی اتاق بازرگانی تبریز با محوریت بررسی تأمین مواد اولیه صنایع در شرایط بحرانی، با

حضور مدیران و نمایندگان تشکلهای اقتصادی برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی اتاق بازرگانی تبریز، یونس اکبرپور پایدار، رئیس کمیسیون صنایع و انرژی اتاق بازرگانی تبریز، با اشاره به شرایط فعلی کشور اظهار کرد: در وضعیتی قرار

داریم که نه جنگ است و نه صلح؛ شرایط دشوار است و باید با همدلی از این مرحله عبور کنیم.

وی با تأکید بر دغدغه جدی واحدهای صنعتی و تولیدی افزود: در حوزه تأمین مواد اولیه با مشکلات فراوانی مواجه هستیم و دولت باید برای رفع این چالش ها تدابیر فوری

اتخاذ کند. در صورت بیکاری نیروی کار، درآمد سازمان هایی مانند تأمین اجتماعی و مالیات کاهش یافته و در مقابل، هزینه های بیمه بیکاری افزایش خواهد یافت.

پایدار ادامه داد: کاهش تولید به طور زنجیره ای کل اقتصاد را تحت تأثیر قرار می دهد؛ از صنعت گرفته تا شبکه بانکی که با کاهش گردش نقدینگی مواجه خواهد شد.

وی همچنین با انتقاد از عدم اجرای مصوبات حمایتی گفت: سال گذشته تسهیلاتی به میزان ۷۰۰ همت تسهیلات برای صنایع تصویب شد، اما تاکنون اقدامی در این زمینه صورت

نگرفته و بانک ها نیز اظهار بی اطلاعی می کنند و سهم 70 همتی استان از این میزان هنوز تخصیص نیافته است.

رئیس کمیسیون صنایع و انرژی اتاق تبریز با اشاره به مصوبه هیئت وزیران در خصوص طرح های حمایتی از صنایع تأکید کرد: تا زمانی که منابع مالی و سرفصل های مشخصی در

راستای تخصیص تسهیلات و امتیازات ویژه تعیین نشود، پرداختی به واحدهای تولیدی انجام نخواهد شد. در شرایط بحرانی، دولت باید هرچه سریع تر تکلیف این تسهیلات را

روشن کند.

وی همچنین از عدم اجرای مصوبه بانک مرکزی درباره عدم برگشت چک ها انتقاد کرد و افزود: با وجود این مصوبه، همچنان برخی چک ها برگشت می خورند و وضعیت آن ها

نامشخص است.

پایدار پیشنهاد کرد: این موضوع در شورای گفتگوی دولت و بخش خصوصی مطرح و برای آن راهکارهای عملی ارائه شود.

وی هشدار داد: اگر بخش تولید با مشکل مواجه شود، کل جامعه تحت تأثیر قرار خواهد گرفت.

پایدار تأکید کرد: کمبود ورق و عدم تأمین ورق مورد نیاز قطعه سازان و لوازم خانگی و فولادی های استان بحران شدید را به وجود آورده است و از نماینده فولاد مبارکه حاضر در

جلسه و مسئولان صمت و استانداری در جلسه خواست که هرچه سریع تر برای تأمین ورق مورد نیاز استان تسهیل گری های لازم را انجام دهند.

در ادامه این نشست، نمایندگان تشکل ها نیز مشکلاتی همچون کمبود مواد اولیه، اختلال در زنجیره تولید، قطعی سامانه ها، نبود هماهنگی بین دستگاه ها و عدم اعلام قیمت

محصولات پایه را از مهم ترین چالش های پیش روی صنعت عنوان کرده و از مسئولان خواستار اصلاحات در قیمت مواد اولیه شدند. همچنین در این جلسه مطرح شد تا اداره کل

صمت و استانداری مجوز واردات مواد اولیه برای کارخانه ها، از محل درآمد ارزی صادرات را پیگیری کنند.
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